平成 21 年 10 月 5 日

各      位

会社名   株式会社松屋フーズ

代表者名  代表取締役社長 緑川 源治

（コード番号 9887 東証第 1 部）

お問合せ先 専務取締役経営開発本部長

              小松崎 克弘

（TEL 0422－38－1121）

工場兼物流センター建設に関する建設スケジュール変更のお知らせ

 平成 20 年 10 月 20 日に開示いたしました、「食品加工工場兼総合物流センター建設に関するお

知らせ」において、建設スケジュールに変更が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．建設スケジュール変更の理由

 今後の業容拡大に伴う生産及び物流等の効率化及び強化を図るため建設するものであります

が、当初計画内容を現況に照らし合わせた結果、修正が必要であると判断したためのものであり

ます。

２．建設スケジュール

 【変更前】

 平成 21 年 6 月着工   平成 22 年１月完成予定

 【変更後】

 平成 22 年 7 月着工   平成 23 年 4 月完成予定

３．その他・今後の見通し

 業務内容につきましても見直しを進めており、今後の進捗状況に応じ適時開示してまいります。

また、本件による平成 22 年 3 月期への影響は軽微であり、来期以降の影響につきましても、今

後の進捗状況に応じ、適時開示してまいります。

以上